
UCHWAŁA NR LXXVII/471/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2023, poz. 40 z późn. zm.), art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet Gminy Skołyszyn na rok 2023, 
w wysokości 255 418,25 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta osiemnaście złotych 25/100), 
z przeznaczeniem na realizację zadania gminnego pn. „Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych na drodze 
gminnej publicznej o nr 113710R relacji Lisówek – Lisów wraz z budową chodnika w pasie drogowym 
w miejscowości Lisów” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1, będą: w 2024 roku środki pochodzące 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 204 334,60 zł (słownie: dwieście cztery tysiące trzysta 
trzydzieści cztery złote 60/100) oraz środki pochodzące z dochodów własnych gminy, z tytułu udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych w wysokości 51 083,65 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy 
osiemdziesiąt trzy złote 65/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEE0F14-783E-4EE7-822B-E2439B49FE8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/471/23 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


